REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 302

miércoles 06 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

73057
73057
73979
73983
73987
74289
74349
74349
75022
75025
75407
75923
76206
76211
76254
76261
76692
76692
76695
77033
77066
77069
77071
77180
77201

9594
9593
9565
9566
9567
9568
9570
9569
9571
9572
9573
9574
9519
9520
9575
9576
9522
9521
9577
9578
9523
9579
9580
9581
9583

SOLICITANTE

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

BRASKEM S.A.

DOW AGROSCIENCE LLC.

SERGEANT S PET CARE PRODUCTS, INC.

BAKER HUGHES INCORPORATED

CHIQUITA BRANDS, INC

CHIQUITA BRANDS, INC

BOARD OF SUPERVISORS OF LOUSIANA STATE UNIVERSITY AND AGRICU
BOARD OF SUPERVISORS OF LOUSIANA STATE UNIVERSITY AND AGRICU
RIHIZEN PHARMACEUTICAL SA

AMGEN INC.

UNIVERSITE BORDEAUX SEGALEN

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

GENEPOD THERAPEUTICS AB

BAKER HUGHES INCORPORATED

BOEHRINGER INGELHEIM VETMEDICA, INC.

BOEHRINGER INGELHEIM VETMEDICA, INC.

NOVARTISAG

IFCO SYSTEMS GMBH

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF ARKANSAS ACTING F
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

GENOMATICA,INC.

GLAXOSMITHKLINELLC

Pagina 1/5

NOTIFICADO A

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
GERMAN CASTILLO GRAU

GERMAN CASTILLO GRAU

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
DARIO CARDENASNAVAS
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

VENCIMIENTO

07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
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12
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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77201
77270
77625
77627
77851
77916
77984
78002
78022
78027
78827
78833
79008
79058
79437
79711
79711
79958
79973
79989
79995
79999
80002
80003
80730
80731
80744
80927
80956
81053
81053
81055
81055
81734
81792
81792

9582
9584
9524
9525
9585
9526
9527
9529
9530
9531
9532
9533
9534
9535
9536
9587
9586
9588
9537
9538
9539
9540
9541
9542
9543
9544
9545
9546
9547
9549
9548
9551
9550
9589
9590
9591

GLAXOSMITHKLINELLC

PFIZER INC.

PAPEISAMALIA LTDA

APPLIED CHEMICALSHANDELS-GMBH
PERI GMBH

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
BIRIS ALEXANDRU S

DH MINING SYSTEM GMBH
BICOPEA LIMITED

BICOPEA LIMITED

BAKER HUGHES INCORPORATED
ADHEREX TECHNOLOGIES, INC
ABBOTT LABORATORIES
SIGNAL PHARMACEUTICALSLLC

OILFLOW SOLUTIONS HOLDINGNS LIMITED

ABBOTT LABORATORIES

ABBOTT LABORATORIES

E.| DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
BODEGASDAGON S.L.N.E

COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
INSTITUTE FOR ANIMAL HEALTH

BPB LIMITED

FIRST GREEN PARK PTY LTD

BAYER CROPSCIENCE A G.
COLGATE- PALMOLIVE COMPANY
JLOK CO

JLOK CO

IRONWOOD PHARMACEUTICALS, INC
IRONWOOD PHARMACEUTICALS, INC
ROLLEPAAL HOLDING B.V

ABBOTT LABORATORIES

ABBOTT LABORATORIES
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ALICIA LLOREDA RICAURTE

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ERNESTO CAVELIER FRANCO

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS ORLANDO MAY A RODRIGUEZ
CARLOS ORLANDO MAY A RODRIGUEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
MARTHA BONILLA CASTRO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012



12 81795
12 81795
12 81833
12 81833
12 81901
12 81901
12 81907
12 81911
12 81916
12 82329
12 82640
12 82824
12 82829
12 82855
12 84943
12 86101
12 86101
12 86117
12 87133
12 89399
12 89399
12 89439
12 89781
12 90090
12 90090
12 90200

REQUERIMIENTO ART 45

7 121363
8 3676

8 17616
8 19864
8 49007
8 50567
8 56706
8 57935

9552
9553
9555
9554
9556
9557
9558
9559
9560
9561
9562
9563
9592
9564
9614
9616
9615
9607
9608
9611
9610
9612
9609
9617
9613
9618

9455
9456
9457
9458
9459
9460
9461
9462

ROHM AND HAAS COMPANY

ROHM AND HAAS COMPANY

JLOK CO

JLOK CO

PLEXXIKON, INC

PLEXXIKON, INC

NOVARTISAG

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
HELSINN HEALTHCARE SA

LOJACK OPERATING COMPANY LP
FRITO LAY NORTH AMERICA INC.
FRITO LAY NORTH AMERICA INC.
MUSSE ONCORPORATED
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC.
F.HOFFMANN-LA ROCHE A.G.
F.HOFFMANN-LA ROCHE A.G.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
UNILEVER N.V.

ABBOTT LABORATORIES

ABBOTT LABORATORIES

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
REVANCE THERAPEUTICS INC
NUCOR CORPORATION

NUCOR CORPORATION

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
AEROSOL-SERVICE AG

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

VISTA FLOR CORPORATION COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL LTDA.

CNS, INC.
KIMBERLY - CLARK WORLDWIDE, INC
SCA HY GIENE PRODUCTSA B.
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ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
J. IAN RAISBECK

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN

DANILO ROMERO RAAD

DILIA MARIA RODRIGUEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
J. IAN RAISBECK

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012

06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012



8 61646
75710
88402
94245
109910
110460
120993
131628
132698
133325
134802
136374
138095
1732
2764
4926
12648
13869
13872
10 24487
DESGLOSE
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5 24164
7 137644
10 14090

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pablico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo

9463
9464
9465
9466
9467
9468
9469
9470
9471
9472
9473
9474
9475
9476
9477
9478
9480
9481
9482
9483

9492
9493
9496

GARCIA VELEZ Y CORTAZAR CARLOS

SCA HYGIENE PRODUCTSA B.

UNIVERSITY OF MASSACHUSETTS

SYNTHES GMBH

JOHNSON MATTHEY PLC

KEYSTONE METALS RECOVERY INC

LAFARGE PLATRES

INGENIO DEL CAUCA SA.INCAUCA SA.

COATEX SA.S.

SOLVAY (SOCIETE ANONYME)

GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE GMBH & CO. KG
UNIVERSITY COURT OF THE UNIVERSITY OF ABERDEEN
NESTEC SA.

RHEA VENDORS S.P.A.

SCA HYGIENE PRODUCTSA B.

M.D"A. FRANCESCO RIONDATO

M.D.| MOTOR DEVELOPMENET INTERNATIONAL SA
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

NOKIA SIEMENS NETWORKS OY

COLGATE PALMOLIVE COMPANY.
TIBOTEC PHARMACEUTICALS
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

del diamiércoles 06 de junio de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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EMILIO FERRERO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

GERMAN CASTILLO GRAU

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

SANDRA PATRICIA CASTILLO TORRES
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA

06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
06/09/2012

05/06/2012
05/06/2012
05/06/2012



Se desfijahoy, miércoles 06 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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